
Uchwała Nr XVI/164/2012
Rady Gminy Radziejów
z dnia 27 grudnia 2012 r.

w  sprawie  ogólnodostępności  placów  zabaw  w  miejscowościach  Przemystka 
i Zagorzyce.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.1), uchwala się, co następuje:

§  1.  Place  zabaw  w  miejscowościach  Przemystka  i  Zagorzyce  zostaną 
wybudowane w ramach projektu pn. „Budowa placów zabaw w miejscowościach 
Przemystka  i  Zagorzyce”  zgłoszonego  do  dofinansowania  w  ramach  Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działania 313, 322, 323 „Odnowa i 
rozwój wsi”.

§  2. Place  zabaw,  o  których  mowa  w  §1,  będą  dostępne  dla  wszystkich 
mieszkańców, a korzystanie z nich będzie bezpłatne. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Pawlak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.  
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, poz. 567.



U z a s a d n i e n i e
Budowa placów zabaw w miejscowościach Przemystka i Zagorzyce zostanie 

przeprowadzona w ramach projektu pn. „Budowa placów zabaw w miejscowościach 
Przemystka  i  Zagorzyce”  zgłoszonego  do  dofinansowania  w  ramach  Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działania 313, 322, 323 „Odnowa  
i rozwój wsi”.

Aplikowanie o środki europejskie na realizację tego projektu związane jest ze 
spełnieniem warunków określonych przez Instytucję wdrażającą. Takim warunkiem 
jest  zagwarantowanie,  że  place  zabaw  będą  dostępne  dla  ogółu  mieszkańców.  
Z tego powodu, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Pawlak


